Муниципальное образовательное учреждение
«Основная  школа №41»

П Р И К А З

	05.12.2022
	№ 01-02/83

«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) направленных на реализацию обновлённых ФГОС на 2022-2023 учебный год»

	На основании ст.29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказами Минпросвещения РФ от 31.05.2021 №286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», №287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта), направленных на реализацию обновленных ФГОС на 2022-2023 учебный год (Приложение 1)
1. Назначить Кабанову М.С., заместителя директора по УВР, ответственным за организационно-методическую деятельность по реализации плана.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Директор МОУ ОШ № 41                              В.А. Савина